

J. M. Jensen Lager & Logistik A/S
Transportvej 1, 6900 Skjern

CVR-nr. 29 63 37 03

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

John Bo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. M. Jensen Lager & Logistik A/S Transportvej 1 6900 Skjern Telefon: 97 35 05 88 CVR-nr.: 29 63 37 03 Stiftet: 30. juni 2006 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 16. regnskabsår
Bestyrelse	John Bo Jensen, formand Erik Jensen Allan Poulsen Michael Jensen
Direktion	Erik Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	J. M. Jensen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i henhold til vedtægter bestået i drift af fragt- og vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.127.171 kr. mod 559.547 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et positivt resultat i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-13.306	-5.849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-197.709	-210.209
Andre driftsomkostninger	-24.000	-36.000
Driftsresultat	-235.015	-252.058
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.008.033	448.950
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	312.605	280.720
Andre finansielle indtægter	29.856	80.055
Finansielle omkostninger	-19.590	-28.983
Resultat før skat	2.095.889	528.684
Skat af årets resultat	31.282	30.863
Årets resultat	2.127.171	559.547
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.872.829	-3.440.453
Disponeret i alt	2.127.171	559.547

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Inventar og driftsmidler	296.654	494.363
Materielle anlægsaktiver i alt	296.654	494.363
Værdipapirer	20.881.630	20.159.862
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.881.630	20.159.862
Anlægsaktiver i alt	21.178.284	20.654.225
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	7.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.885.292	4.303.087
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.900
Andre tilgodehavender	0	6.293
Tilgodehavender i alt	4.890.292	4.337.780
Værdipapirer	31	941.602
Værdipapirer i alt	31	941.602
Likvide beholdninger	765.695	2.808.720
Omsætningsaktiver i alt	5.656.018	8.088.102
Aktiver i alt	26.834.302	28.742.327

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	20.808.955	22.681.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	26.808.955	28.681.784
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.465	54.361
Hensatte forpligtelser i alt	24.465	54.361
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.182
Selskabsskat	882	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	882	6.182
Gældsforpligtelser i alt	882	6.182
Passiver i alt	26.834.302	28.742.327

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	2.000.000	26.122.237	6.000.000	34.122.237
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.440.453	4.000.000	559.547
Egenkapital 1. januar 2021	2.000.000	22.681.784	4.000.000	28.681.784
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.872.829	4.000.000	2.127.171
	2.000.000	20.808.955	4.000.000	26.808.955

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	20.881.630
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	987.690
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 20.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Kautionsforpligtelse for J. M. Jensen Ejendomsaktieselskab

Forpligtelsen er stillet overfor Nykredit og udgør pr. 31. december 2021 8.620.231 kr.

Forpligtelsen er indgået i fællesskab med J. M. Jensen Invest ApS.

Kautionsforpligtelse for EJB Ejendomsinvest ApS

Forpligtelsen er stillet overfor Nykredit og udgør pr. 31. december 2021 3.453.479 kr.

Forpligtelsen er indgået i fællesskab med J. M. Jensen Invest ApS.

Kautionsforpligtelse for Ejendomsselskabet af 23/12 2008 ApS

Forpligtelsen er stillet overfor Nykredit og udgør pr. 31. december 2021 8.078.112 kr.

Forpligtelsen er indgået i fællesskab med J. M. Jensen Invest ApS.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelse for Ejendomsselskabet af 23/12 2008 ApS

Forpligtelsen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S og udgør pr. 31. december 2021 349.075 kr. (max. 1.000.000 kr.)

Forpligtelsen er indgået i fællesskab med J. M. Jensen Invest ApS og Any Holding ApS.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. M. Jensen Invest ApS, CVR-nr. 31 05 64 38, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.